
Zarządzenie Nr 522/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kaliszu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                      

z 2016r. r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 6 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały stanowiącego załącznik do uchwały                                 

Nr XXXIV/439/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie: połączenia 

jednostek budżetowych Miasta Kalisza – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu                   

i Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu, 

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 28/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kaliszu z dnia 22 sierpnia 2017r. w sprawie w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu. 

 

§ 2 

1.    Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2.    Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kaliszu. 

 

§ 3  

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
    w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Barbara Gmerek 

    Wiceprezydent Miasta Kalisza 


